



ECOMENTOR

Cetes ApS

CVR-nr. 29 13 90 40

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/03 2014

Søren Kenneth Juul Kisum

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cetes ApS
Svalehøjvej 15B
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 29 13 90 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 11. oktober 2005
Hjemsted: Ølstykke

Direktion

Søren Kenneth Juul Kisum

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er elinstallationer, herunder reparation og fejlfinding på elinstallationer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 31.792, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 417.847.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsåret 2012/13 har i CETES været præget af fortsat vækst. Resultatet anses som værende knapt tilfredsstillende, men har været præget af ekstraordinære omstændigheder. Omsætningen i 2013/14 er forsigtigt budgettet under hensyntagen til bekræftede ordrer og der forventes for året 2013/14 positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2012 - 30. september 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Bruttofortjeneste		11.912.666	9.782.349
Personaleomkostninger	2	-11.422.337	-9.296.327
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		490.329	486.022
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-118.133	-8.551
Resultat før finansielle poster		372.196	477.471
Finansielle indtægter	3	4.178	20.887
Finansielle omkostninger	4	-292.882	-127.255
Resultat før skat		83.492	371.103
Skat af årets resultat	5	-51.700	-117.425
Årets resultat		31.792	253.678
Resultatdisponering			
Overført resultat		31.792	253.678
		31.792	253.678

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>254.811</u>	<u>372.944</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>254.811</u>	<u>372.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254.811</u>	<u>372.944</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>540.099</u>	<u>435.493</u>
Varebeholdninger		<u>540.099</u>	<u>435.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.696.393	3.571.038
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.008.053	387.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.062	93.902
Andre tilgodehavender		66.712	175.028
Periodeafgrænsningsposter		<u>190.312</u>	<u>236.218</u>
Tilgodehavender		<u>4.074.532</u>	<u>4.463.986</u>
Likvide beholdninger		<u>31.093</u>	<u>2.426</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.645.724</u>	<u>4.901.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.900.535</u></u>	<u><u>5.274.849</u></u>

Balance pr. 30. september 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		227.300	227.300
Overført resultat		190.547	158.751
Egenkapital	7	<u>417.847</u>	<u>386.051</u>
Hensættelse til udskudt skat		74.101	22.401
Hensatte forpligtelser i alt		<u>74.101</u>	<u>22.401</u>
Andre kreditinstitutter		99.718	167.153
Langfristede gældsforpligtelser		<u>99.718</u>	<u>167.153</u>
Kreditinstitutter		1.542.537	1.817.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.629	912.996
Selskabsskat		142.115	230.560
Anden gæld		1.785.588	1.738.477
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.308.869</u>	<u>4.699.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.408.587</u>	<u>4.866.397</u>
Passiver i alt		<u>4.900.535</u>	<u>5.274.849</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne løbende tilpasses den aktuelle indtjening. Budgettet for året 2013/14 udviser overskud samt nedbringelse af likviditetsbehov. Selskabet har opnået den fornødne bankfinansiering, således selskabet kan betale alle kreditorer i takt med at disse forfalder.

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	9.859.530	7.991.246
Andre omkostninger til social sikring	1.049.365	733.953
Andre personaleomkostninger	513.442	571.128
	<u>11.422.337</u>	<u>9.296.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>25</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.178</u>	<u>20.887</u>
	<u>4.178</u>	<u>20.887</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>292.882</u>	<u>127.255</u>
	<u>292.882</u>	<u>127.255</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	143.825
Årets udskudte skat	<u>51.700</u>	<u>-26.400</u>
	<u>51.700</u>	<u>117.425</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012	678.607
Kostpris 30. september 2013	678.607
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	305.663
Årets afskrivninger	118.133
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	423.796
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	254.811

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	227.300	158.755	386.055
Årets resultat	0	31.792	31.792
Egenkapital 30. september 2013	227.300	190.547	417.847

Selskabskapitalen består af 227.300 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti overfor tredjemand med i alt kr. 15.000.

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.

Diskonterede vekslers

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. september 2013 på t.kr. 1.145. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 397 inden for et år. Resterende forpligtelse forfalder inden for fem år.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er stillet skadesløsbrev på i alt t.kr. 1.400, med virksomhedspant i debitorer.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 230, er der givet pant i driftsmateriel optaget i regnskabet med t.kr. 231.
